no laudat. Ad hunc effectum nunc hinc, sicut illuc po-
 stens ob non completionem pmissum omnium et singulorum
 in tamen parte qua in toto dicitur et tunc quocumque
 fuerit, ad aduendum, auuendo. Pro quo quidem va-
 lido modo pmissum ad aduendum succumbit, ac
 prealiqua Inuicem pmissis non complet-
 pmissis. Citatus est et Magister An-
 dreas Maximilianus de Perona, Fredericus
 Castellanus, copulans sui eius suorum ad
 instantiam suam nominati Quoniam Stanislaus An-
 tonij Comiti Fredericus, Quoniam Valeriani de Perona
 in Fredericus, Bullatini, Belzici, Tyemij, po-
 steriori. De officio porsuadente capitaneus
 multum se ex parte recessu a nra sententia quoad respon-
 dendum spectat, mediante et debentur legamenta
 ex pmissis, in contrarium usque ad finem.

Borek M. Apud Sanocens
Scriptum roborat

nam Officiis et Actibus sententibus (aduersis) capitanealibus Prae-
 missis comparans pmissis. Quoniam Johannes Borek Janus mente et
 corpore existens a Senis Districtibus suis iurisdictionibus
 suis quibusvis pmissis et pmissis recessu. Praesenti
 Capitaneal Praesentibus iurisdictioni quo ad
 actum modernum attinet seum suorum ac bonis suis quibus
 omnibus totaliter et plenarie in pmissis et subyugando pa-
 lam libere publicis ac pmissis recognouit. Quia ipse
 se ac suos heredes in et superioribus suis quibus omnibus
 Summis et quibusvis pmissis habitis et habendis membris.

et obligat Reverendissimi Magistri Georgii Vandalini de Magna Runcy
 et Munich Sarocens. Progratorum de Boresce Capitani Lato
 ne certam rem et conditionem in cor scripto Manuali concessam de A sty
 et data in hunc modum ad die Tertia Martij anno gentis Millesi
mo sepecentesimo sepecentesimo quaragesimo confecta et scripta data Manu
su recognoscens per me Subscriptis in omnibus et linguis Scripti
eius Manualis Conditionibus relictis causulis Actualis Radio
ligamentis ac in rebus quibus universis eius Magis Georgio Van
dalini Munich Capitaneos Sarocensi firmiter tenere compe
scere et in violabilitate observare, Omni bus et linguis et claus
contentis tam in parte quam intoto semper et toties quoties opus
fuert facere. Scriptum et factum Manuali ad Inscriptione
gentis Robertaria et Inscriptione gentis Robertaria ad
Pellera Scripta Manuali Excessum intoto referendo. Magis
Radio Summo Trium Milium florum polon per eunde Reco
gnoscens Innoce Boech Sue eu. Sue eu et nomina to
Magis Capitaneos Sarocens Sue eu. et rebus ob non comple
tere Contentum Scripti per Manualis omnibus et linguis
tam in parte quam intoto toties quoties opus fuert ad soluend
sum endo. In quo quidem Radio no lo promissio ad soluend
dum In quibus ac re aliqua partibus ex contentis Scripti per
Manualis non completa completa citatus opus in ratu
Recognoscens Radio Joannes Boech Sue eius posteri
Ad instantia prominati Magis Georgii Vandalini Mun
ich Sarocens Capitaneos Sue eu posteri Ad offi
ciis Castrens Capitaneos promissis Extremi recessu Supra
Scriptos quod re pon ent per at re stante, semper in primis
rationis termino tanquam peremptoria stare in parere
respondere, Radio per tactu tuere Inscriptione per Sarocens
et per In scribuntur reliqua ligamenta ex promissis Inscriptionibus.